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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Nrgl 53 prot. Tirané mé, /G ©4.2023
VENDIM
Nr. 4, daté 31.05.2023
PER

“MIRATIMIN PARAPRAK TE PLANIT TE MENAXHIMIT TE
BASENIT UJOR ISHEM”

Né mbéshtetje té shkronjés “d”, pikés 2, t€ nenit 8, té ligjit nr.111/2012 “Pér
menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore”, 1 ndryshuar, t€ Kreut 3, t€ Shtojcés
II, té¢ vendimit nr.1015, daté 16.12.2020, té€ Késhillit t&€ Ministrave, “Pér
pérmbajtjen, zhvillimin dhe zbatimin e strategjis€¢ kombétare t&€ menaxhimit t&
burimeve ujore, t€ planeve t€ menaxhimit t€ baseneve ujore dhe planeve té
menaxhimit té rrezikut nga pérmbytjet”, paragrafit “vii”, t€ shkronjés “b”, té
pikés 1, t€ kreut III, t€ vendimit nr.221, daté€ 26.4.2018, t€ Késhillit t€ Ministrave,
“Pér organizimin dhe funksionimin e¢ Agjencis€ s¢ Menaxhimit t€ Burimeve
Ujore”, me propozimin e Agjencis€ s€ Menaxhimit té€ Burimeve Ujore, Késhilli
Kombétar 1 Ujit

VENDOSI:

1. Miratimin Paraprak t€ Planit t€ Menaxhimit t€ Basenit Ujor Ishém, sipas
aneksit 1, g€ i bashkélidhet kétij vendimi dhe g€ €shté pjesé pérbérése e tij.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér publikimin Planit,
si dhe koordinimin me autoritetet pérkaté€se pér zbatimin e masave té
parashikuara pér menaxhimin e basenit ujor.

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér ndjekjen e
procedurés pér miratimin ¢ Planit t€ Menaxhimit t€ Basenit Ujor Ishém né
Késhillin e Ministrave.






